
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 204 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem sali Domu Ludowego  

w Krościenku Wyżnym 

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia  

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) oraz uchwałą  

NR V/24/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie powierzenia 

uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam cenę za najem sali Domu Ludowego w Krościenku Wyżnym, zwanego 

dalej Domem Ludowym, na okres nie dłuższy niż 7 dni: 

1) dla osób mających miejsce zamieszkania na terenie Gminy Krościenko Wyżne 

organizujących własne uroczystości w wysokości 880 zł + podatek VAT; 

2) dla pozostałych osób organizujących własne uroczystości w wysokości 1 080 zł + podatek 

VAT. 

 

§ 2. Cena, o której mowa w § l zostanie podwyższona w okresie grzewczym 

o kwotę 150 zł. 

 

§ 3. 1. Cena, o której mowa w § l i 2 będzie zwiększana o koszty zużycia energii 

elektrycznej, wody oraz zrzutu ścieków, zgodnie ze wskazaniami poszczególnych liczników, 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Poza okresem grzewczym, cena o której mowa w § 1 zostanie zwiększona o koszty 

zużycia gazu, zgodnie ze wskazaniami licznika. 

 

§ 4. l. Ustala się wysokość zadatku za najem sali Domu Ludowego w wysokości 500 zł. 

2. Zadatek, o którym mowa w ust. 1 uwzględnia podatek od towarów i usług. 

3. Z wpłaconego zadatku, o którym mowa w ust. 1 pokrywane są ewentualne szkody 

w Domu Ludowym powstałe w okresie najmu. 

 

§ 5. Ustalam odpłatność za l godzinę wynajmu Domu Ludowego na cele inne niż 

określone w § l w wysokości 70 zł +VAT. 

 

§ 6. Jeżeli najemca po zakończeniu najmu, o którym mowa w § 1 – § 4, nie posprząta 

wynajmowanych pomieszczeń oraz terenu wokół Domu Ludowego, jest zobowiązany wnieść 

opłatę w wysokości 500 zł brutto. 

 



 

2 
 

§ 7. 1. Z opłat ustalonych niniejszym zarządzeniem zwalania się działające na terenie 

Gminy Krościenko Wyżne: 

1) stowarzyszenia oraz organizacje społeczne, których celem statutowym nie jest osiąganie 

zysku; 

2) gminne instytucje kultury; 

3) inne podmioty – w uzasadnionych przypadkach, na pisemny wniosek. 

2. Podmioty, o których mowa w ust. 1, za wynajem Domu Ludowego pokrywają koszty 

zużycia energii elektrycznej, gazu, wody oraz za zrzut ścieków wg wskazań liczników. 

W uzasadnionych przypadkach, na pisemny wniosek, Wójt może zwolnić także z obowiązku 

pokrycia kosztów zużycia energii elektrycznej, gazu, wody oraz za zrzut ścieków. 

 

§ 8. Warunkiem wynajmu Domu Ludowego jest zawarcie stosownej umowy. 

 

§ 9. Kwoty, o których mowa w § l - § 5 należy wpłacić w kasie Urzędu Gminy 

Krościenko Wyżne po wystawieniu faktury VAT. 

 

§ 10. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia pełni Skarbnik i Sekretarz Gminy. 

 

§ 11. Traci moc: 

1) zarządzenie NR IV/217/2016 r. Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 4 maja 2016 r.  

w sprawie ustalania odpłatności za wynajem sali domu ludowego w Krościenku Wyżnym; 

2) zarządzenie NR IV/327/2017 r. Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem sali domu ludowego 

w Krościenku Wyżnym. 

 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


